امیدوارم نهادهای وکالت، با الهام از این الگو، به سمت
وحدت و همســویی بیشــتر حرکت کنند تا در نهایت، منافع

ملت ایران تأمین شود.

ســال ۱۴۰۳، وزارت میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع
دستی ایران اعلام کرد که بیش از ۷.۳ میلیون گردشگر خارجی
به کشور سفر کرده اند؛ عددی که نشان دهنده جهش محسوس
در جذب گردشــگر است. پیش تر، در سال ۲۰۲۳ میلادی (۱۴۰۲
خورشیدی)، تعداد گردشگران خارجی حدود شش میلیون نفر
برآورد شــده بود؛ یعنی رشدی چشمگیر در مقایسه با سال های
World Travel & گذشــته. از طرف دیگر، براســاس گــزارش
WTTC (Tourism Council)، ســهم صنعــت گردشــگری
از اقتصــاد ایــران در ۲۰۲۳ به حدود ۴.۷ درصد رســیده؛ یعنی
گردشــگری دارد تبدیل به بازیگری جدی در اقتصاد می شــود.